i leu zabilogem magis bryg X Alcuyd yrd y Baegz i capi pte
 ymbe yozigz i wylde Debina ha mamoze yd den prezef
 i enigro saffowadz myr yozedawaz. A yss Shewi doth geber
 yd yoot dwegez higoues mey g yozigz hepanya memoges do
 offbarow swid. Tjedi bobis magis eoymigies po kawalgr
 Camborw na leayos. Gabi rouno leayd myat swe kopanye
 Gabi yeder uad denyago memyals. A ymni denby ayymies
 eozymy ba gie celus saffowaz ogyronom leodz yezgys talc
 Dag hale i yozedaz albo yezis holiwile yezgys obro dhy
 Duan gndz Siniom mire se mo suprasciit fiam i dhy
 Ande d' Joannes Tyelegg i se ad susget sno s decimt no bonis
 fui bryg ad obligys mobilibus ad mis bilibis robium yd aguom omagz
 in Regno Polonie habis ad possib latengz ad possede nisribus
 obligant hene ad incolabili obserual perextens ad extermis horibz
 Subuadz Trinum millium fls ruy yozes mon ad mri polonicis
 Pas yd ad excausajg's bona yozefas tali mire se dimsa
 ionen gabes possiden Cunimis Comio ad yprestat ad cum
 Gabz eozum bonorum attinen ynen fruchbns censibns puen
 atoz ultatibus qnta universit quibz abruozg dicantur nominibz
 Et cognomibz myil yoro se ad susgetis fms exximis dacta put
 solus tenuit gabut ad possiblitas ad pul cultz ex yor fructis
 populu dimsiow lassie y ptemis ad cunatu mri horibz Janys exar
 Com. offi peat u bona pteffal tali mire se dimsa danc et
 dedecunt si cakam introm ad aseualam pacifiramz possom
 vnu blyg d' Muntum tecum yngly guamoungz ex offi pte
 addicium. Instrubutis se ad susgetis sach yd yngly ad forez
 Tyelegg i bryg bonis jndz ym bonis offar tali mire se
 dimsiow Cunbatum. Ab dñi quam myochion miedis et
 ex amidi dñi Ondresz qmis ad myadimen quarende effonat
 sexnt statutar conditioz cuiusmugz existent ad omibz
 at inscombg prisribus ad posterioribus debis cunent effo
 malibz admiralitatisbz Cuiusmugz effouard ni quenemqz
 sensum fact ad fater Non non ab omibz cuntrubz cuntrubz
 ad nitomibz Jnneslesen Luccis ptefuerit ptemis wa byl hujol
 casi ym bonis pteffal pteff ad yonon yozedaz ad pteffurend
 latoz ymnoz opis alne effacum fuit tueri pteffendre mirede
 elberar pacifical bonaz Edut munda ad libera fare sub
 vado simly Trinum millium fls ruy yozes mon ad mri yd

Poero se ad susgetis nobis de omibz bonis mis yd prisogz i nfruent
 at obligant Insrom ptefent capi premisln t' prisogz qd atra
 hira jocemgln propriezit il prisogz tenuis trubis yezgys
 transfe ad transportas Sabuadz simly Trinum millium fls ruy
 Indaffan nos compleszom qmissorum omnium i pteff insfrone contem
 ad pluend hene gaone gono frst buncubendz at unys alh luend
 Pro gndz gndz at unys engaendz causa succubitt at succubend
 diservus alh qd qmissam division tenet, part ymam division non
 renes altas permiseit ad susget pmissant. Gtene reeden a mre
 fao gndz rei. Cram hene ad capi premisln Indaffy Jn primo
 Cithom tenuis tangz ptemotorio pteff pteff ad mire se pteff ad nra
 a mrdz nov radei salisfare est at seys salisfare. Remind
 ymni prim tangz ptemotorio. Qmllis modis vys collabundz dlt:
 latibz cunsonibz pteffendre. Nione p maiori statutis
 noui ut neleribus laudat ad laudan Belli connexibz mire
 alijz gndbns legelibus myordimam non different prologan ays
 se exponen. Molisibz et yplombis carumz pteff ad nra pteff
 quahomibz se yezis sno abrenutian ad quic hira mchissim
 usredis pteff qles asta pteff capi qmglz dltom non pteff.
 Pteff ad mire se abrenutian yna socia yadiu non cunad. Jns
 se abrenutian yngly quacungz industria humana pteff ad dltobz
 ex pteffibz suffigz dincibz ac mre ad farij remedij.
 Hata myil si in agriculum con nfrone pteff emisg daffendz cunpren
 fui ad susgetis sno ad subamissioz hene ruse vgt solunora qd stat
 tadij ad uadz. Quo ual quibz uadz solus dlyg pteff
 insrom omibz emis gnti salisfare hene gndz opis fute
 tubene ad susgetis tubentuz nulla pteff hene hene qmissis pteff
 ostard. Cmp gndz mante fute qd offi pteff

Jordan ut illia

Compareso personis Cram offe ad yngly cunpren
 qmissis qm gnti Jausobz Jordan de gallegin bonorum in
 Malag i hira ad dny offi ynglymen sit. Radei a hira val.
 Latinibz mirenes qm gndbns pteff pteff alio qm gndz
 cunpren. Ad ym mirede pteff capi qmglz ana ad eibz
 bonis ad susgetis sno qm ad ym arum afferumz pteff mire
 pteff mirenes mirecan ad subynd cunnamen at capi

exinde puer palam ad puer expressum. Hunc nigrum fassus ad x.
 Quia huius Iohann. Kula Rossnagro suo regremit ad eis legatis
 suffribus. Cuiam Decentorum florum pugnae gubernat florum per
 iugum grossos polonicos et compotan. non ad unum potest certi nra et
 ligandi debet mutuareg pugnae tenetur et est debet. Quam quid
 sum am Decentorum florum pugnae Jacobus Jordan de cunctis bonis
 suis deys ad obligiis mobilibus et immobilibus que cum obilitate Regno
 habebit et possit inscribit et obligat secundum suos suffribus pugnae sed
 post festum Ascensionis Christi omni anno futurum proximum venturum
 in Castro Leopolis. Et Iohann. Kula ad eis suffribus dare ad solu-
 ac Cretis effum ad eam castren Leopolis respondet et relinguere repon-
 stramq; non ex fiducie ad hoc sub uno suo et summi Decentorum
 florum pugnae. Et Kula ad eis suffribus. Per ipsum Jacobum Jec-
 dan ad eis suffribus in defensio pro die ad hoc pugnae soluacionis
 ad soluendis remissib; sursumbatur. Quod quid uadiet est se
 conciliat pugnae ad de flos que erit in sumam q; deniale ad capite
 debetur. Et pugnae florum pugnae eis non possit ab his
 quoniam corporaliter ipsius Iohann. Kula ad eis suffribus
 dicitur secundum docim quodium una cum summa originali tunc onus
 bonis ipsius Jacobi Jordani ad eis suffribus deys ad obligiis mobilibus
 et immobilibus. Per ipsum obilitate ad gaudiem in Regno Polonie habebit
 et possit Jacobus et possit. nullis gaudiis tam sibi regie mitte-
 quam illius. Cumque in se offere Regni Polonie uita nemus
 solum regia in se non gaudiis nullis et magis ad extreamum
 penitentia statutus. Traditione possidente. Plera kent marci
 et leviori pena. Proscriptioneque quam haec horum quatuor ad uita
 non excedens. In sua ipse id Jacobus Jordan se ad suffribus suos de
 omni bonis suis. Recidere sunt a quoniam in se ad finem pugnae
 et huius capie Decentrum et cum bonis ad suffribus suis omnibus
 incorporans inscribit et obligat. Proutem in se non debet. Et sic
 ut pugnae pugnali. Et aua sua Leopolis pugnae et prima
 et minima uictus Leopoliensium suorum primam et horum minima locorum quae
 hecum Leopoliensium possunt se operas fuit molles et formae put
 vi. Iohann. Kula ad eis suffribus molles ad ultime uideb; trans-
 ferre et transpotare similem pugnae et regimur ut pugnae facere
 Quod se fatrum inscribit et obligat. sub uno Decentrum
 florum pugnae non polonicum. Casu ergo quod si ad me quod si Jacobus
 Jordan cum suffribus suis decim in toto ut in minima pug-
 nae conuaneat et quod pugnae pugnae et suffribus pugnae quoniam in toto
 ut in minima pugnae cum seu pugnat uictus et vel etiam
 aliisque pugnat conque ad clausula inscruerit seu suffribus

inscruerit. Et tunc uadim finis summa. Decentrum florum pugnae
 Jacobus Jordan cum suffribus suis dicit Iohann. Kula ad eis suffribus
 ad soluendis suffribus at suffribus succumbent. non quoniam pugnae inscru-
 emur satios facient et suffribus non sufficerint et quod pugnae pugnae
 pugnae in toto ut in minima pugnae tunc et suffribus pugnae inscruerit.
 pugnae et suffribus inscruerit. Tulla pugnae huius ualligatio
 remedij locu eradicari. Pro gaudiis quod uadim et quoniam
 et causa suffribus pugnae ipse ipse mensabat Jacobus Jordan cum suffribus
 suis. Et Iohann. Kula ad eis suffribus et in quo rebus ad suffribus
 sua officia capite quod pugnae sui aliud quod cum quoniam suu officio
 in Regno Polonie ut etiam ab tribunali sarcinatis Regie altare
 inservit ad suffribus illius altare pugnare. Et tunc receden a toto ad gaudiis
 uerbibus sumo gaudiis suffribus pugnae quoniam compotan et pugnae inscruem
 ad quam alterat in Regno Polonie fuit et suffribus illius alterat facient.
 Tunc bonis suffribus suis orgibus uicerebant. In primis celos primis
 tangi pugnatores pugnae pugnae ad uadere ac pugnae pugnare non in
 seu officio ad quod intabique in Regno Polonie non receden pugnare
 Et et suffribus illius tubuntur. Et tunc ipse pugnare pugnatores
 ad alios subsegnentur. Et tunc modis eti colletas dicitur
 ex regia et ex cogitat exquisit et exquirere nullus et in isti ut ex tra-
 niti uera et simplici inscrutabilis ratione pugnare. Letis ac
 galibus in quoniam se sum ob tentacio resum legalebus et ali-
 quibus inspectione et non bellis. Ex pugnione bellis. Inclusi pugnare
 Quae pugnare non differunt plongan atque se exponere. Jacobus
 reponere et sui regis nati etiam ex regnum absentia in regno
 pugnare ad hoc ad gaudiis. Convenione grati ut particulari statutis
 non ut retributus laudes et laudes male pugnae in pugnae
 laudatione. Malitia et uictus pugnae pugnare emisit Agnieszka
 celumq; ut tunc non vident pugnare statuto nec gaudiu m. q; gaudi
 citius non tenetur uideat nisi in se minili aut eis ut hinc de pugnae et pugnae
 pugnare in pugnae illa clausula quod nos fece et augen uaqum faciam
 ad facere ne offerem. in instanti et ecce noua transomisit pugnae et pugnae
 pugnare pugnare non differunt ne plongan atque se exponere
 Imo si omnes non vident si ex pugnione pugnare id est Jacobus
 Kula cum suffribus suis et tunc Jacobum Jordan ad eis suffribus in tunc
 Iohann. in toto suo lug pugnare at uictorem uide pugnare non
 ad et tunc pugnare causam et causam facit. Non obstat ab
 pugnae pugnae aut omnis ipsius Jacobi Jordan aut eis suffribus.
 Et tunc pugnare seu eni ipsius Jacobi Jordan aut eis suffribus.
 Et tunc non pugnare aut pugnare castellum mortis finis
 illorum non pugnare aut pugnare castellum mortis finis

Proba non manet at huius legem non facilius quodcumque ad uadim non euaderet
 Quod quibus tam in accessorio quam in principali negotio latet et fact
 Quallas moneos cum appombis factis ad misericordiam nec ad eisdem pse:
 gne tam indecum neque nos ista ipsa latifuerint quam querentem antores
 cuiuslibet quibusvis regalibus non uadant. hoc speat ad iuste. nos
 quisque obmisit speatibus hoc totum vnde ad continet est in se gradu
 regale. contra. capitulo in auxilium de misericordia uenturam eius
 differtur emperior. sed ad suorum suorum sub amissioni locis causa
 est sollicitus proffatq; uadim ad uadim. Quibus solutiq; uigil
 misericordia omnes omnes contenti satisfacti est ad suorum uenturam
 uonib; gradi necessarium fuit. Qualla in primis p;rofecto loco di-
 uinitatibus uobis q;uoniam misericordia obstat. Quod p;rofectus
 Joannis Hela ab eo q;uod ab eo jordanus pro rato ad hoc suscepit
 ad memoriale solvuntur.

Jaworski ter Thurectum

Comparens personam locam offi et artis pentib; castri p;remij
 oblii Cagliano Jaworski. Rende a me non gradi uicem ad finem penti
 missionei castri p;remij in uacuum bonis suis uerbis suis
 ad effectum misericordie p;remij incorporari. Alio ad hunc sanu ex
 palam et per expressum dicit. Quia debilitas p;recepta ad
 Michaeli Turgazim ad eorum sufficiens tenetur ad sunt debitis
 certi nec in his debitis sumus. Omnia uagin gning. s;u; p;ro
 mta at mta polonica. In die festo tunc uisitacione fuit
 Joanni ipso xmit. In anno futurum ventus. Cura ana capi captia
 p;remij. Iusti ad plebania dare p;solus ad epono repositorum
 non excedente. Sub uadim simili. Omnia uagin gning. s;u; p;ro
 In effectu non p;er solus omnis sume p;ressat efficiat ipso die
 et hec sufficiens solutio nissimis assignat ad soluendis succumbentibus
 Quod eadem iuris ex parte locorum summa originali sece exten-
 det ad extende sit in id say omnis bonis suis ad obligatus mobilibus
 suis ad mobilibus p;remij. Jaworski ad eum sufficiens p;remij
 prouune habet ad habere. Qualla si uigil ad extreami. huiusq; imbus
 us statuti p;remij quaevis uicem hoc in uadim euaderet. Inserviatis
 se ad suos suos. De omnibus bonis suis id est capi Jaworski p;remij
 portent capi p;remij. Et sic auf. Qualla huius p;remij
 p;remij tunc in eis p;remij trans portatur. Sub uadim simili
 Omnia uagin gning. s;u; florum p;age. Pro gning summa origi-
 nali at uadim. Si se ipse ipse Naslo Jaworski cum suis sufficiens
 est. Michaeli et huius Turgazim ad eorum sufficiens cito

permisit ad suos p;remij. Et tunc euaderet a me non gradi tunc
 locam offi capitulo p;remij. In primo lectoriis tunc
 capitulo in stadi parat at endere ac p;remij summa originali ad uadim
 ab offi non euaderet sub alio simili uadim satisfacti est ad sufficiens tubularum.
 Tunc in primis tunc capitulo p;remij et talis modis res collatibus
 Cagliano Turgazim loco Jaworski Belli Cunachim. At
 one pro maioribus statutis non nisi in ueteribus landau et landau vera
 et simili uisimis statutis non diffit tunc sec p;longau atque si exponer
 nichilibus appombis causis p;ad vitiosos et regum homines se
 sufficiens sues abrenuntian. In gmetrum mortificans p;remij penti
 inserviens dicit non potest. In statutis in auctore ad huius legem pena foris
 uadim non euaderet. Hanc uigil statutis loco misericordia p;remij
 eis effectum exponit suos ad suorum suos sub amissioni locis
 tunc. Tunc solutio nissimis p;ressat efficiat ad uadim. Quo ad hinc
 solutiq; uigil misericordia omnes omnes contenti satisfacti longe
 opere fuit tributus ad suorum uenturam. Qualla p;remij loco in
 p;remij est obstat. Tunc quod membra solutio nis est offi

Jaworski tenetur eisdem

Comparens personam legam offi artis pentib; castri p;remij
 Debilitas Michaelis negligenter Jaworski. Resedet a me non
 gradi uicem ad finem penti missionei castri p;remij. Qua cum sufficiens
 bonis suis uerbis quo ad effectum misericordie p;remij incorporari. Alio ad
 epono sanu et ubi p;receptum p;remij. Dicit. Quia debilitas
 Michaelis ad huius Turgazim ad eorum sufficiens tenetur ad ipso die
 tunc. Ceteri in his debitis sumus. Tunc dicitur p;remij p;remij p;remij
 Pro die ad festo tunc uisitacione. In die festo tunc ventus
 Cura ana capi captia p;remij. Iusti ad plebania dare p;solus
 ad epono repositorum non excedente. Sub uadim simili sume. Tunc
 locorum florum p;age. In effectu pro die ad hec sufficiens p;remij
 tunc assignat solutio nis sume p;remij ad soluendis locis ad sufficiens
 loco eadem iuris ex parte. In effectu solutio nis p;remij excedet ad
 extende sit in id say omnis bonis suis ad obligatus mobilibus etimo
 mobilibus p;remij Michaeli Jaworski ad eum sufficiens p;remij habet ad habend
 Qualla si uigil ad extreami. Huiusq; imbus nesciatis de rebus
 Michaelis quaevis uicem hoc in uadim euaderet. Inserviatis
 se Jaworski suos omnis bonis suis. Tunc p;remij loco tunc castri p;remij
 Et sic ad acta loca p;remij p;remij tunc nesciatis huiusq; imbus
 transfe ad transportare sub simili uadim Tunc dico florum p;age.